
х ^ ю с ж т о г о р с к о г о ч } t n i l к "в САЛС i . I t l — It* г д 

u 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 

Ss 33 
г. эосснтогорс* 

Об утверждении платных дополнительных услуг, 
оказываемых муниципальным бюджетным образовательным учреждением для детей, 

нуждающихся в психолого-педагогнческой и медико-социальной помощи 
«Бокситогорский центр диагностики и консультирования» 

В соответствии со ст. 45, 47 Закона Российской Федерации от 10.07.1992 № 3266-1 
«Об образовании» (ред. от 12.11.2012 № 185-ФЗ), Федерального закона от 06.10.2003 
№ 131-Ф3 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации» (ред. от 03.12.2012 № 244-ФЗ), Устава Бокситогорского муниципального района 
Ленинградской области и рассмотрев материалы, представленные муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением для детей, нуждающихся в психолого-
педагогической и медико-социальной помощи «Бокситогорский центр диагностики и 
консультирования» по оказанию платных дополнительных услуг 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Утвердить платные дополнительные услуги, оказываемые муниципальным 
бюджетным образовательным учреждением для детей, нуждающихся в психолого^ 
педагогической и медико-социальной помощи «Бокситогорский центр диагностики и 
консультирования» в соответствии с Уставом и Положением о платных услугах данного 
образовательного учреждения. 

2. Постановление вступает в силу со дня его опубликования в газете «Новый Путь». 

3. Разместить постановление на официальном сайте Бокситогорского 
муниципального района. 

4. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
администрации Фоменко М.Н. , ^ ' ' "рс 'Го^х 

[/* « / О б щ и м и | и 
Глава администрации Ш \ О Т Д е п ) * § ] ) С.Ф.Мухин 

Разослано: заместителям'главы администрам2- > " К О ъ Ж МКУ ЦФБО, МБОУ БЦЦиК, 
в дело •• v.-'' 


